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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82008017L

2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit PENAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Lena, Kryqezimi i 
Rruges Nikolla Lena me Rrugen e Kavajes, Pallati i ri, 30 m 
poshte Kishes Ortodokse 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme

Erilda Selimi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 08/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonilaKapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlmiroGurakuqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CFO PHARMA
               Para: 46,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

46,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PENAMI
E-Mail: erilda@spitaligjerman.com  
Telefon: 0682023456  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-905528-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906875-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 09.08.2018, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erilda Selimi")                      Nga data "09/08/2018             
Ne daten "09/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Nadir Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947083-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C8A9A8-78D0-4C96-A7ED-B8472646EA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56ECF5E-1263-4A2C-8A42-D363C8B7B536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD13B40D-D3C1-4635-9377-BDB284ACC2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E1270-B58F-4D4A-AD03-FA612D660FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E1270-B58F-4D4A-AD03-FA612D660FC3
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19.09.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i tranferimit te 1% te kuotave te kapitalit nga 
Petrit Sulaj ne favor te "CFO PHARMA". Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.6134 Rep., 
Nr.2435 Kol., date 20.09.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CFO PHARMA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("99,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CFO PHARMA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("99,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956314-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes  te 30 % te kuotave te 
shoqerise, nr.6221 rep., nr.2497  kol., date  25.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 
25.09.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 30 % te kuotave te shoqerise nga ortaku, shoqeria 
CFO PHARMA ne favor te Almiro Gurakuqi.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erilda@spitaligjerman.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Almiro Gurakuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CFO PHARMA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CFO PHARMA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E79AC9F-DBB4-49D6-A655-0B464934D347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E79AC9F-DBB4-49D6-A655-0B464934D347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF153FFC-D744-4F13-B1F2-9084017FD623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB9A847-D983-4175-A189-455397173F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A525AA95-5A50-4D36-8D3A-4597230296CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE01EA79-AF2B-42F0-B354-B933C453EC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2141210-67C3-4EE4-BCFC-E8CFC155D013
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paguar)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047577-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.12.2018 ku eshte vendosur :Ndryshim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Dhenie me qira te pasurive te paluajtshme.")          u be            
("Dhenie me qira te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078217-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.01.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 178 Rep. Nr. 53/1 Kol. date 19.01.2019, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Kapaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "11,00             Kontributi ne para "11,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("43,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CFO PHARMA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70,00")            u be              ("46,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CFO PHARMA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("46,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288212-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2141210-67C3-4EE4-BCFC-E8CFC155D013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD568533-8466-43A1-9993-BC064660F368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C258478E-E146-40F1-BAD7-CAD40625E4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C258478E-E146-40F1-BAD7-CAD40625E4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC4739F-B22F-4970-AEEE-EBCFBA64DB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC4739F-B22F-4970-AEEE-EBCFBA64DB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1B34B4-1175-410B-931B-FDD526FA16B0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut Penami 2018.pdf
Bilanci Penami 2018.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566920-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin.pdf
Pasqyrat Financiare 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756318-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020 PENAMI SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_24_2021 (2).xlsx
VENDIMI PENAMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_24_2021 (3).xlsx

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782353-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.08.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Erilda Selimi dhe emërimi i Armand Burri. Gjithashtu veprimet 
bankare do te kryhen vetem nga Znj. Erilda Selimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Burri")                      Nga data 
"31/08/2021             Ne daten "31/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Erilda Selimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC44D6F-8770-47BE-BF79-1D6F1327EFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60890534-0665-4C22-A8CB-F63425761796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD894B6-6103-44B0-816E-097F0A832857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581625B7-D5F5-4B79-9594-3F1CC8A674ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3655C065-9816-4D5A-B9AE-217F3A6FA215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC81D7C8-30A2-4A93-8A85-2A975F019F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939AEB12-0D1B-486B-BB1D-D18F135BEE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6591A72C-9834-4529-BB51-1295494C14C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519BBC15-FCD4-4BA2-ADFB-949D9E04C7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298E9651-0424-4A41-8F22-C0A55F33676F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED2D736-C8F6-4AF8-A59B-7D28B792CE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5C887-4A80-4D25-896C-93DF79F6B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE947A17-12D8-4945-9A3E-D28312853144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F9C1FB-F57A-430C-8567-94E904866FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F9C1FB-F57A-430C-8567-94E904866FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE96A9A-83DB-41B2-BD6C-19AF9350525D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62E4345-484E-420C-9FDE-53DBF76AB4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB94B997-A0CE-4C5C-B557-33FCE2FC0730
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877109-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  08.03.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i Armand Burri dhe emërimi i Erilda Selimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erilda Selimi")                      Nga data "08/03/2022             
Ne daten "08/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Armand Burri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948102-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.1483 rep., nr.6447 kol.,, 
date  08.07.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 20 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Almiro Gurakuqi  dhe Eduard Kapaj ne favor te Sonila Kapaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sonila Kapaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Kapaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("43,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954277-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2021 Penami Shpk.pdf
Vendim Ortaku Penami 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34AE3DF-EBFD-4310-8A47-48F85D92FD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34AE3DF-EBFD-4310-8A47-48F85D92FD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CEBBFE-E97A-4A43-8F95-96773C97B89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C6D6EF-BC24-4AB1-863E-0596272345F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C6D6EF-BC24-4AB1-863E-0596272345F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B57BFB2-BDB8-4FA9-9607-6C13FC1A8E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6587D29D-D9C4-41AD-A942-B88FD5525C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DA0030-00E5-4B0D-909B-171B110111AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1859EB-743A-45DA-8710-39A6FB96C746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DF7A8D-179B-4060-9FEB-1DEAB6AAE219
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DF7454-9598-41B4-A68F-4AB65B0EF5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EF7F4B-3A12-491E-8503-0C6574582C86

